2021 年 4 月 1 日

報道関係者各位

SBI プリズム少額短期保険株式会社

宮城県仙台市青葉区一番町 2 丁目 1 番 1 号

仙台銀行ビル 7 階

SBI プリズム少額短期保険株式会社（本社：宮城県仙台市、代表取締役社長：遠藤 匡）は、代表取締役社長

の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

以上

代表取締役社長の異動について

本件に関するお問い合わせ

SBI プリズム少額短期保険株式会社 経営企画部

Phone: 03-5840-6221 e-mail: keieikikaku@sbiprism.co.jp

氏 名 新役職名 旧役職名

髙橋 俊哉 ― 代表取締役社長

遠藤 匡 代表取締役社長 代表取締役副社長